nue ⁊ cotidie diebꝝ ⁊ petētibꝝ pa
 grare. de h̄ tamē nichil ad p̄sens
Josephꝝ āt d̄ x̄ tribubꝝ aliē vide
 tur sentire sic recitat̄ **o**mestoz in
 scolastica hystoia **D**icit ei qz dū
 alexander ptes pfidis et medie
 pagret vneēt ad ipsū ppl̄i aio ē
 deūdi ad trā isrl̄ de q̄ trāslati erāt
 licēciā postulantes: q̄ audita cā
 trāslacōis et quō deū suū q̄ tot
 sibi ⁊ tulerat beneficia reliquerāt
 indigtus nō solū licēciā nō de
 dit sed eos inter mōtes caspios
 interclusit ⁊ muris validissimis
 de mōtibꝝ ad mōtes ptēsis ip
 sos includē attēptauit **D**ez vt
 dt̄ ibidē labor hūanꝝ ad p̄missa
 nō sufficiebat ḡo rogabat deum
 quē ipsi dēliqrāt vt iplē vllꝝ qd̄
 desiderabat **S**ic igit̄ dei poñ fa
 ctū ē qz ī d̄sp̄cū p̄ncipis tremotu
 fco mōtes ad mōtes accesserūt ⁊
 ingti ppl̄i sūt inter mōtes inclu
 si et inter goch et magoch. i. int̄
 castē sic noiata vsqz ad tpa iudi
 cij sedes suas acceperūt **D**e istis
 āt castris goch ⁊ magoch vbi fi
 ta sūt nō legi n̄ qz in descripōne
 spere seu in tractatu de theozica
 plaētay reco lo legisse me qz hec
 sūt in septio climate in septētri
 onali sita latere qd̄ ec̄ videt̄ scri
 ptū in descripōne mappē mun
 di **S**z cū de istis nichil ad sen
 sum moralem possēt descriuire et
 propter hoc si vis moralizare il
 lud primum quod hic scribitur
Dic pro certo qz sic debet facere
 penitens sicut iste. videns enim

peccatorz populus . qui de terra
 israhel plat? ē in babilonē .i. de
 statu grē in peccm̄ dz dolē et per
 peitentiā de medio gētium .i. de
 ptāte dēonū se subtrahē . et regi
 onē remotā .i. de hū pnīe et reli
 gionis q̄rē et p̄ fluuiū lacmarū
 intrare et sine exitu ibi stabiliter
 pmanē ⁊ sic quilibet talis p̄t cō
 pai illi de q̄ d^r **Lu. xix.** q̄ hō q̄dā
 abijt in regionē lōgiquā accipe
 sibi regnū . In fine aut̄ iste fluui
 us lacmarū et tribulacōz peni
 tentiū siccabit ⁊ iter ad altitudi
 nem paradisi parabit et de angu
 sto loco mūdi vel cozpm̄ peiten
 tes ad cœlestia deferetur **Pouer
 ri** Justus de angustia liberabit^r
Illud autem q̄d dicit ioseph?
 p̄t allegari ad h̄ q̄ isti q̄ debñfi
 cius accepti^r iḡtū sūt et bñfacto
 res suos siue sit de? siue sit hō ef
 fugit . relaxacōez seu gratiam hē
 re non debet . h̄ potius artius in
 cludi et puniti merēt^r **Vel il
 lō** applica ad beneficiū orōis qz
 sciz deus ad p̄ces vniū^r pagani
 mōtes trāstulit et p̄ncipis cru
 delis p̄cibz satisfecit . multo for
 ci^r fidelium p̄ces exaudit . qñ
 coz deuotū p̄ces h̄ sibi fūdit
Nō dicit **math̄ xxi** Amē dico vo
 bis quicq̄d credētes petitis . acci
 pietis . zē **Ad** illud q̄ raban?
 libro suo de naturis rerū li . v ca
 quarto et multi alij doctores di
 cunt de esdra q̄ legē domini et
 p̄phēcie libros q̄ p̄ caldeos suc
 censū fuerāt repaunt faciūt quod